Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
Kulový kohout 2xAG/MS Páka - Mosazný 2x vnější BSPP, PN
40 bar (-10/+95°C)
Kód produktu: 33816
Pracovní teplota: -10°C až +95°C
Materiál produktu: Mosaz, MS/Cr- koule
Materiál těsnění: PTFE/NBR
Médium: Horká voda, vzduch, paliva, oleje
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Uzavírací ventil do potrubí s palcovými závity
Vnější barva: Stříbrná
Zkrácená poznámka: Uvedené parametry platí při teplotě 20°C.
Použití: Kapalná média: voda, neutrální neagresivní plynny, minerální oleje, paliva a stlačený vzduch, vakuum (max. -0,9 bar).
Materiál kulového uzávěru je tvrdě pochromovaná mosaz, těsnění: PTFE/NBR. Kohout není určen pro páru!
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Provedení
Celková délka
Hmotnost
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KH38AA/MS-PN20-183
10 mm
G 3/8"
20 bar
90 kPa
Páka=90 mm
L=49 mm mm
0,12 kg
ks
152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH12AA/MS-PN40-183
15 mm
G 1/2"
40 bar
90 kPa
Páka=95 mm
L=62 mm mm
0,18 kg
ks
197,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH34AA/MS-PN40-183
20 mm
G 3/4"
40 bar
90 kPa
Páka=95 mm
L=65 mm mm
0,26 kg
ks
254,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH10AA/MS-PN40-183
25 mm
G 1"
40 bar
90 kPa
Páka=123 mm
L=76 mm mm
0,45 kg
ks
426,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH54AA/MS-PN40-183
32 mm
G 1.1/4"
40 bar
90 kPa
Páka=123 mm
L=87 mm mm
0,65 kg
ks
592,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH32AA/MS-PN40-183
40 mm
G 1.1/2"
40 bar
90 kPa
Páka=150 mm
L=103 mm mm
1 kg
ks
897,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH20AA/MS-PN30-183
50 mm
G 2"
30 bar
90 kPa
Páka=113 mm
L=150 mm mm
1,5 kg
ks
1 474,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	Kulový kohout 2xAG/MS Páka - Mosazný 2x vnější BSPP, PN 40 bar (-10/+95°C)